Зарегистрировано 2 ]_.06.2023

Регистрационный номер МЗ0 1/2З15В

СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
d / 2€. dаd9 Ns й

г lг l
О внесении изменений в распоряжение службы ветеринарии Астра-

ханской области от 29.04.202| J\Ъ б4-р

В соответствии со статьей |7 Закона Российской Федерации от 14.05.93
Ns 4979-1 <О ветеринарии), Ветеринарными правилами осуществления профи-
лактических, диагностических, ограничительных и иных мероприятий, уста-
новления и отмены карантина и иных ограничений, направленных на предот-
вращение распространения и ликвидацию очагов бруцеллеза (включая инфек-
ционный эпидидимит баранов), утвержденными прикЕвом Минсельхоза России
от 08.09.2020 Jф 533 (далее - Ветеринарные правила), Порядком установлениrI и
отмены о|раничительных мероприятий (карантина) на территории Астрахан-
ской области, утвержденным постановлением Губернатора Астраханской обла-
сти от 12.09.201 1 J\b ЗЗб и представлением нач€uIьника ГБУ АО <Ахтубинская
районная ветеринарная станция)) от 20.06.202З J\b 544 служба ветеринарии Аст-
раханской области
ПоСТАНоВJUIЕ,Т:

1. Внести в распоряжение спужбы ветеринарии Астраханской области от
29.04.2021 М 64-р кОб установлении ограничительных мероприятий (каранти-
на)> следующие изменения:

1.1. В пункте 1 после слов кх. Стасов)) дополнить словами <, с. Капустин
Яро, слова (муниципаJIьного образования <Капустиноярский сельсовет> Ахту-
бинского района Астраханской области>> заменить словами ((муниципыIьного
образования <Сельское поселение Капустиноярский сельсовет Ахтубинского
муниципаJIьного района Астраханской области>.

1.2. В названии плана, прилагаемого к распоряжению после слов <<х. Ста-
сов)) дополнить словами <<, с. Капустин Ярu, слова (муниципаJIьного образова-
ния <<Капустиноярский сельсовет> Ахтубинского района Астраханской обла-
сти)) заменить словами ((муниципаlrьного образования <<Сельское поселение
Капустиноярский сельсовет Ахтубинского муницип€шьного района Астрахан-
ской области>>.

2. Отделу сопровождения государственных информационных систем, об-

работки и защитьi информашии:
2. 1 . Обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

aa
G{.a}

|--
c\l
Ф
о
о
с

l
Гr.
о

2

2.2.Наrтравить настоящее постановление в течение 7 рабочих дней со дня
подписания в Щуму Астраханской области.

2.3. Направить настоящее постановление в течение 7 рабочих дней со дня
его официаJIьного опубликования в Управление Министерства юстиции Рос-
сийской Федерации по Астраханской области.

2.4. Направить настоящее постановление не позднее 7 рабочих дней со
днrI подписания в прокуратуру Астраханской области, поставщикам справочно-
правовых систем <КонсультантГIлюс> ООО кАИI_{ <КонсулътантГ[пюс>>,
<ГАРАНТ) ООО <Астрахань-Гарант-Сервис>.

2.5. Обеспечитъ р€вмещение настоящего постановления в течение 5 рабо-
чих днеЙ со дня подписания на официальном саЙте службы ветеринарии Астра-
ханской области http://vet.astrobl.ru/ в сети <<Интернет>>.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици€шьного
опубликования.

Руководитель службы В.В. Мамонтов